
24.Simbacher Sport Allramseder Weihnachtslauf 2014
Kinderlauf 700m*Schüler+Hobbylauf 1,8 km*Jugend+Damen+Herren 5,8 km
Sonntag 14.Dezember 2014*Simbach-Kirchenplatz
Veranstalter:TSV Simbach-Abteilung Leichtathletik

OFFIZIELLE RANGLISTE:KLassenwertung                                                    

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Kinderlauf weiblich*2005/jüng.  Gesamt-Km:  0.700  km/h:19.18  gewertet: 13/13

1 398 STRASSER Selina 2005 AUT Trumer Tri Team 2:11.40 0.00
2 403 STEGBAUER Leonie 2005 GER TSV Simbach 2:20.90 9.50
3 400 BRUCKNER Luisa 2005 GER TSV Simbach 2:22.37 10.97
4 411 WIMMER Sofia 2006 GER TSV Simbach 2:25.54 14.14
5 410 LORENZ Pauline 2006 GER TSV Simbach 2:28.14 16.74
6 399 BERNWINKLER Amelie 2005 GER TSV Simbach 2:32.72 21.32
7 397 SCHÖNHUBER Alexandra 2005 GER LG Mettenheim 2:34.03 22.63
8 401 GRüNLEITNER Xenia 2005 GER TSV Simbach 2:36.60 25.20
9 409 LOHER Ina 2006 GER TSV Simbach 2:41.06 29.66

10 413 OZOEMENA Mirabell 2007 GER TSV Simbach 2:43.76 32.36
11 395 SCHEIBLHUBER Laura 2005 GER ASCK Simbach-Kirc 3:13.93 1:02.53
12 440 PINZL Katja 2008 GER ASCK Simbach 3:32.59 1:21.19
13 428 RÄTHSEL Milena 2010 GER ASCK Simbach-Kirc 4:10.76 1:59.36

Kinderlauf männlich*2005/jüng.  Gesamt-Km:  0.700  km/h:19.85  gewertet: 30/40

1 432 STASIK David 2005 GER LAC Arnstorf 2:06.94 0.00
2 412 HELMING Noah 2006 GER 2:10.45 3.51
3 450 STANICK Philipp 2005 GER ASCK Simbach 2:13.17 6.23
4 394 SAID MUSA Iskandar 2005 GER ASCK Simbach-Kirc 2:14.74 7.80
5 408 STELZER Valentin 2006 GER ASCK Simbach-Kirc 2:18.18 11.24
6 449 VOLL Bent 2005 GER ASCK Simbach 2:19.47 12.53
7 406 ROSE Rene 2006 GER ASCK Simbach-Kirc 2:24.09 17.15
8 402 SIMBÖCK David 2005 GER TSV Simbach 2:30.20 23.26
9 393 PINZL Tobias 2005 GER ASCK Simbach-Kirc 2:31.58 24.64

10 389 BROSOWSKI Dennis 2005 GER ASCK Simbach-Kirc 2:35.02 28.08
11 405 RIGLSBERGER Sebastian 2006 GER ASCK Simbach-Kirc 2:40.23 33.29
12 436 KAMMERBAUER Justin 2006 GER ASCK Simbach 2:44.72 37.78
13 448 WAKONIG Elia 2008 AUT LAG Genböckhaus R 2:49.52 42.58
14 437 NUHU Prinz 2006 GER ASCK Simbach 2:51.31 44.37
15 419 SCHEIBLHUBER Niklas 2008 GER ASCK Simbach-Kirc 2:52.55 45.61
16 420 SCHEIBLHUBER Bastian 2008 GER ASCK Simbach-Kirc 2:53.76 46.82
17 404 KUGLER Christoph 2006 GER ASCK Simbach-Kirc 2:54.98 48.04
18 441 SPIELBAUER Michael 2006 GER ASCK Simbach 2:56.24 49.30
19 417 NASCHED Tiam 2008 GER ASCK Simbach-Kirc 2:57.77 50.83
20 433 OBERLECHNER Kilian 2005 GER ASCK Simbach 2:59.19 52.25
21 416 BRAUNSPERGER Max 2008 GER ASCK Simbach-Kirc 3:16.31 1:09.37
22 451 LUSTICH Dominik 2008 GER ASCK Simbach 3:17.22 1:10.28
23 418 OBERBAUER Timo 2008 GER ASCK Simbach-Kirc 3:20.87 1:13.93
24 425 PANITSCHEK Alexander 2009 GER ASCK Simbach-Kirc 3:36.22 1:29.28
25 424 NASCHED Zeim 2009 GER ASCK Simbach-Kirc 3:36.36 1:29.42
26 423 JETZLSBERGER Benedikt 2009 GER ASCK Simbach-Kirc 3:44.77 1:37.83



27 426 RIGLSBERGER Simon 2009 GER ASCK Simbach-Kirc 3:54.37 1:47.43
28 427 GSCHWENDT Dario 2010 GER ASCK Simbach-Kirc 3:55.89 1:48.95
29 429 RÄTHSEL Manuel 2010 GER ASCK Simbach-Kirc 4:05.80 1:58.86
30 421 SIGL Julian 2008 GER ASCK Simbach-Kirc 4:12.47 2:05.53

Schüler C weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.900  km/h:13.92  gewertet: 8/14

1 385 BRUCKNER Laura 2004 GER TSV Simbach 3:52.74 0.00
2 363 KLINGER Ariane 2003 GER TSV Simbach 4:07.09 14.35
3 379 BUCHNER Leonie 2004 GER Inntal Mittelschu 4:08.83 16.09
4 370 KUGLER Sandra 2004 GER ASCK Simbach-Kirc 4:12.31 19.57
5 362 SCHÖNHUBER Veronika 2003 GER LG Mettenheim 4:14.05 21.31
6 387 LOHER Pia 2004 GER TSV Simbach 4:17.79 25.05
7 383 WINKLER Vanessa 2004 GER Inntal Mittelschu 4:52.92 1:00.18
8 435 KEPLINGER Jasmin 2004 GER TSV Simbach 5:05.10 1:12.36

Schüler C männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.900  km/h:18.00  gewertet: 26/32

1 349 KREMSREITER Lorenz 2003 GER ASCK Simbach-Kirc 2:59.99 0.00
2 365 HUTTERER Marcel 2003 GER TV Freyung 3:07.83 7.84
3 386 BRüNDL Calvin 2004 GER TSV Simbach 3:11.44 11.45
4 355 VOLL Moritz 2003 GER ASCK Simbach-Kirc 3:19.61 19.62
5 378 ZEILER Valentin 2004 GER ASCK Simbach-Kirc 3:24.32 24.33
6 373 LUHSCH Martin 2004 GER ASCK Simbach-Kirc 3:29.46 29.47
7 353 SIX Oliver 2003 GER ASCK Simbach-Kirc 3:30.88 30.89
8 346 DORNER Felix 2003 GER ASCK Simbach-Kirc 3:32.27 32.28
9 377 SCHREINER Alexander 2004 GER ASCK Simbach-Kirc 3:34.92 34.93

10 371 LEX Leon 2004 GER ASCK Simbach-Kirc 3:36.99 37.00
11 354 SPIELBAUER Florian 2003 GER ASCK Simbach-Kirc 3:44.66 44.67
12 345 DESCHAUER Thiemo 2003 GER ASCK Simbach-Kirc 3:48.52 48.53
13 374 NüSSLEIN Martin 2004 GER ASCK Simbach-Kirc 3:51.33 51.34
14 352 RUPP David 2003 GER ASCK Simbach-Kirc 3:53.94 53.95
15 368 JETZLSBERGER Max 2004 GER ASCK Simbach-Kirc 3:55.48 55.49
16 376 SCHACHINGER Korbinian 2004 GER ASCK Simbach-Kirc 3:57.20 57.21
17 350 MUSIC Demir 2003 GER ASCK Simbach-Kirc 3:59.12 59.13
18 356 WIMMER Maxi 2003 GER ASCK Simbach-Kirc 4:00.64 1:00.65
19 382 NUHU Junior 2004 GER Inntal Mittelschu 4:10.57 1:10.58
20 351 MUSIC Denis 2003 GER ASCK Simbach-Kirc 4:15.71 1:15.72
21 443 WIMMER Christoph 2003 GER ASCK Simbach 4:19.05 1:19.06
22 380 MüNZER Leon 2004 GER Inntal Mittelschu 4:42.89 1:42.90
23 367 GRAMüLLER Niklas 2004 GER ASCK Simbach-Kirc 4:51.33 1:51.34
24 375 PROSCH Simon 2004 GER ASCK Simbach-Kirc 4:56.45 1:56.46
25 381 NEIS Anton 2004 GER Inntal Mittelschu 4:59.90 1:59.91
26 359 BUCHNER Stefan 2003 GER Inntal Mittelschu 5:31.66 2:31.67

Schüler B weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.800  km/h:13.95  gewertet: 4/6

1 342 LAGLEDER Laura 2002 GER TSV Simbach 7:44.59 0.00
2 324 WEINEIS Robin 2001 GER Inntal Mittelschu 9:26.76 1:42.17
3 323 DIETZINGER Tanja 2001 GER Inntal Mittelschu 11:12.36 3:27.77
4 339 VOGL Helena 2002 GER Inntal Mittelschu 11:28.20 3:43.61



Schüler B männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.800  km/h:16.20  gewertet: 13/17

1 325 STEINER Felix 2001 AUT SU IGLA long life 6:39.97 0.00
2 331 SATTLER Dominik 2002 GER ASCK Simbach-Kirc 7:01.01 21.04
3 447 SUCIU Alex 2002 GER ASCK Simbach 7:09.82 29.85
4 330 SAID MUSA Sadik 2002 GER ASCK Simbach-Kirc 7:14.00 34.03
5 332 SCHWARZ Christoph 2002 GER ASCK Simbach-Kirc 7:43.07 1:03.10
6 327 STRAUBINGER Kilian 2002 GER Arnstorfer LG 8:19.44 1:39.47
7 340 LOHER Daniel 2002 GER Jugendfeuerwehr S 8:40.89 2:00.92
8 334 STAPFER Fabian 2002 GER ASCK Simbach-Kirc 8:48.36 2:08.39
9 344 STELZER Gabriel 2002 GER WSV Otterskirchen 9:06.09 2:26.12

10 333 SIGL Lukas 2002 GER ASCK Simbach-Kirc 9:12.77 2:32.80
11 338 RADSPIELER Moritz 2002 GER Inntal Mittelschu 9:37.95 2:57.98
12 337 HOLSTEIN Andreas Marc 2002 GER Inntal Mittelschu 9:39.78 2:59.81
13 328 NASCHED Maamooun 2002 GER ASCK Simbach-Kirc 9:46.46 3:06.49

Schüler A weiblich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.800  km/h:15.25  gewertet: 5/10

1 322 BUBLAK Miriam 2000 GER TSV Simbach 7:04.79 0.00
2 302 STRAUBINGER Greta 1999 GER Arnstorfer LG 7:06.05 1.26
3 300 LECHNER Johanna 1999 GER Arnstorfer LG 7:21.20 16.41
4 311 FELIXBERGER Melanie 2000 GER Arnstorfer LG 7:59.35 54.56
5 307 SCHINAGEL Claudia 1999 GER Inntal Mittelschu 8:21.15 1:16.36

Schüler A männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.800  km/h:18.56  gewertet: 12/15

1 308 WEINERT Markus 1999 GER LG Passau 5:49.12 0.00
2 304 NüSSLEIN Jakob 1999 GER ASCK Simbach-Kirc 6:19.50 30.38
3 445 DIRMAYER Florian 1999 AUT Braunau 6:20.12 31.00
4 303 LEHNER Lukas 1999 GER ASCK Simbach-Kirc 6:26.56 37.44
5 320 WAKONIG Jakob 2000 AUT LAG Genböckhaus R 6:28.49 39.37
6 310 BRAUMüLLER Mathias 2000 GER Arnstorfer LG 7:22.85 1:33.73
7 306 LINDL Alexander 1999 GER Inntal Mittelschu 7:34.90 1:45.78
8 315 HERRMANN Elias 2000 GER Inntal Mittelschu 7:38.01 1:48.89
9 319 KLÖDEN Patrick 2000 GER Jugendfeuerwehr S 8:41.84 2:52.72

10 314 GRIESBACHER Nico 2000 GER Inntal Mittelschu 11:13.70 5:24.58
11 442 ZADRAN Abasin 2000 GER ASCK Simbach 11:14.86 5:25.74
12 318 SUCHOMSKI Tobias 2000 GER Inntal Mittelschu 11:27.47 5:38.35

Hobbylauf Herren  Gesamt-Km:  1.800  km/h:16.00  gewertet: 5/5

1 439 RETZINGER Michael 1983 AUT ACF/Boxclub Simb. 6:45.06 0.00
2 431 KRINNINIGER Bruno 1960 GER TSV Simbach 6:46.77 1.71
3 446 SCHUSTER Stefan 1963 GER VFL Waldkraiburg 6:48.07 3.01
4 438 STRASSER Markus 1977 AUT ACF 7:23.94 38.88
5 444 DIRMAYER Helmut 1965 AUT Braunau 7:47.86 1:02.80

Jugend weiblich*1995/1998  Gesamt-Km:  5.800  km/h:14.28  gewertet: 5/6

1 159 BRAML Victoria 1997 AUT LAG Genböckhaus R 24:21.78 0.00
2 158 BRAUMüLLER Melanie 1997 GER Arnstorfer LG 24:29.09 7.31
3 164 TROGISCH Claudia 1998 GER 24:40.72 18.94
4 221 STRAßNER Sina 1996 GER Simbach 27:06.02 2:44.24
5 160 HUBAUER Julia 1998 AUT Braunau 32:23.04 8:01.26



Damen Allg.Klasse*1985/1994  Gesamt-Km:  5.800  km/h:18.54  gewertet: 10/13

1 3 VIELLEHNER Julia 1985 GER TSV Triathlon Alt 18:46.31 0.00
2 2 ÖLHORN Susanne 1991 GER LG Passau 20:45.40 1:59.09
3 149 WALLNER Lisa 1990 AUT Trumer Tri Team 25:09.07 6:22.76
4 135 GRABNER Marlene 1985 AUT Union Innerschwan 25:34.90 6:48.59
5 136 ZEILINGER Tina 1986 AUT LC Geinberg 25:48.69 7:02.38
6 144 ZEILBERGER Stephanie 1989 AUT 30:26.20 11:39.89
7 139 BREITENBÖCK Tanja 1988 AUT LC Geinberg 31:15.19 12:28.88
8 167 LINECKER Patricia 1991 AUT Triathl.Mattigtal 33:43.25 14:56.94
9 181 GAUDYN Sandra 1993 GER Wellcome Runner`s 37:49.29 19:02.98

10 186 BOGNER Bettina 1986 GER Wellcome Runner`s 38:00.22 19:13.91

Damen AKF 30*1980/1984  Gesamt-Km:  5.800  km/h:16.11  gewertet: 6/8

1 130 BRüNDL Kathrin 1983 GER LG Passau 21:36.26 0.00
2 123 STRASSER Sonja 1980 AUT Trumer Tri Team 22:56.26 1:20.00
3 121 JANKOWSKI Nicole 1980 AUT ATSV Braunau Tria 26:00.17 4:23.91
4 190 EGLSEDER Anita 1983 AUT Triathlon Mattig. 28:26.90 6:50.64
5 129 DEKOVSKA-JINDRA Magdalena1982 AUT Trumer Tri Team 29:00.47 7:24.21
6 131 FRIEDL Karoline 1983 AUT TSV Mattighofen 29:55.92 8:19.66

Damen AKF 35*1975/1979  Gesamt-Km:  5.800  km/h:15.25  gewertet: 7/8

1 105 KRAUTLOHER Marion 1975 GER LVR Geiselh?ring 22:49.59 0.00
2 104 SCHÖNHUBER Irmi 1975 GER LG Mettenheim 23:31.75 42.16
3 119 KüSTER Gabi 1978 GER 24:45.52 1:55.93
4 106 BRUCKBAUER Susanne 1975 AUT Munderfing 26:30.67 3:41.08
5 109 PIRCHEGGER Birgit 1975 AUT 29:52.26 7:02.67
6 108 BRANDSTÄTTER Betty 1975 AUT TSV Mattighofen 33:18.83 10:29.24
7 182 PAULUS Claudia 1979 GER Wellcome Runner`s 37:53.42 15:03.83

Damen AKF 40*1970/1974  Gesamt-Km:  5.800  km/h:15.34  gewertet: 3/3

1 98 WIMMER Patricia 1973 GER ATSV Braunau Tria 22:41.28 0.00
2 99 MATERNA Ingrid 1973 GER TV Hauzenberg 23:09.74 28.46
3 184 SCHUPFNER Kerstin 1973 GER Wellcome Runner`s 37:50.53 15:09.25

Damen AKF 45*1965/1969  Gesamt-Km:  5.800  km/h:14.34  gewertet: 7/8

1 66 MAIER Berti 1966 AUT Union Suben 24:16.38 0.00
2 64 PATERNOSTER Bettina 1966 GER SVG Ruhstorf 25:16.03 59.65
3 175 STUBNER Brigitte 1969 AUT RC Obus 25:52.98 1:36.60
4 59 STRAUBINGER Petra 1966 GER Arnstorfer LG 26:56.93 2:40.55
5 78 KOLM Iris 1969 GER LG Mettenheim 30:06.19 5:49.81
6 67 VENUS Christine 1967 GER Arnstorfer LG 30:32.39 6:16.01
7 68 KLEMM Vera 1967 AUT Klecar Racing Ste 30:38.93 6:22.55

Damen AKF 50*1960/1964  Gesamt-Km:  5.800  km/h:13.74  gewertet: 6/8

1 32 WINROITHER Theresia 1960 AUT Union Wernstein 25:19.96 0.00
2 38 RÖCKL Brigitte 1961 GER SVG Ruhstorf 26:08.10 48.14
3 45 EICHINGER Marita 1962 GER LG Tann 27:53.70 2:33.74
4 42 WIEZORREK Kerstin 1962 AUT CLR Sauwald 28:37.67 3:17.71
5 196 HOLZBAUER Eva-Matia 1963 GER SVG Ruhstorf 29:35.84 4:15.88
6 54 GSCHNEITNER Aloisia 1964 AUT Neukirchen/E. 32:51.97 7:32.01



Damen AKF 55*1955/1959  Gesamt-Km:  5.800  km/h:14.20  gewertet: 2/2

2 26 BURGSTALLER Maria 1957 AUT LC Geinberg 29:27.50 4:57.14

Damen AKF 60*1950/1954  Gesamt-Km:  5.800  km/h: 8.77  gewertet: 1/1

1 199 LECHNER Berta 1951 AUT Union Suben 39:41.15 0.00

Damen AKF 65*1945/1949  Gesamt-Km:  5.800  km/h:10.60  gewertet: 1/1

1 15 BRANDL Gudrun 1948 GER LC Bayern 32:50.11 0.00

Damen AKF 70*1940/1944  Gesamt-Km:  5.800  km/h: 9.91  gewertet: 1/2

1 200 KARL Monika 1940 AUT Union Suben 35:07.95 0.00

Damen AKF 75*1039/älter  Gesamt-Km:  5.800  km/h: 9.38  gewertet: 2/2

1 6 TRAUBENEK Josefine 1936 AUT LAG Genböckhaus R 37:05.04 0.00
2 5 PETRICIC Brigita 1935 GER WSV Otterskirchen 47:48.79 10:43.75

Herren Allg.Klasse*1985/1994  Gesamt-Km:  5.800  km/h:20.32  gewertet: 17/21

1 1 SCHREINDL Tobias 1988 GER LG Passau 17:07.37 0.00
2 147 WAGNER Felix 1990 GER LG Passau 18:42.26 1:34.89
3 189 HUBER Peter 1988 AUT Triathlon Mattig. 19:28.33 2:20.96
4 141 BERNHARDT Mario 1989 GER LG Passau 19:33.14 2:25.77
5 143 EDER Markus 1989 AUT Trumer Tri Team 20:20.56 3:13.19
6 150 TEIBRICH Christian 1991 GER LG Passau 20:42.40 3:35.03
7 137 HÄRING Nico 1986 AUT SV Blau-Wei  Farn 20:43.16 3:35.79
8 151 SPIELBAUER Peter 1991 GER Pils-Fassl Filou 21:09.53 4:02.16
9 174 TAYLOR Christian 1990 GER Team Erdinger Al. 21:15.06 4:07.69

10 138 PÖTZELSBERGER Laurenz 1986 AUT Trumer Tri Team 21:41.22 4:33.85
11 148 KALTENHAUSER Franz 1990 GER Pils-Fassl Filou 22:49.90 5:42.53
12 187 MAYER Johannes 1990 GER Wellcome Runner`s 22:54.42 5:47.05
13 207 BUCHENDORFER Rene 1987 AUT Trumer Tri Team 23:05.21 5:57.84
14 203 KISLINGER Stefan 1992 AUT CLR Sauwald 24:17.04 7:09.67
15 152 SCHÄTZL Thomas 1993 GER IFL gealan Hof 26:27.19 9:19.82
16 134 NIEDERMEIER Albert 1985 GER Pils-Fassl Filou 26:40.67 9:33.30
17 185 MAIER Florian 1988 GER Wellcome Runner`s 38:01.46 20:54.09

Herren AKM 30*1980/1984  Gesamt-Km:  5.800  km/h:18.48  gewertet: 10/10

1 122 MAIR Josef 1980 AUT SV Lengau 18:49.59 0.00
2 197 WINKLER Günther 1981 AUT Trumer Tri Team 19:00.95 11.36
3 224 STARSSER Wolfgang 1980 AUT TSV Mattighofen 19:44.26 54.67
4 176 KOCH Tobi 1980 GER LG Mettenheim 21:32.51 2:42.92
5 127 FRIEDL Mario 1982 AUT LG Innviertel 21:35.02 2:45.43
6 125 UDE Frederik 1981 AUT LAG Genböckhaus R 22:35.62 3:46.03
7 128 GRüNBACHER Christian 1982 AUT Triathlon Mattigt 23:36.83 4:47.24
8 193 RETZINGER Michael 1983 AUT ACF/Boxclub Simb. 26:52.35 8:02.76
9 126 GLAS Stefan 1982 AUT FH O? Sports Team 27:46.19 8:56.60

10 133 ZELLNER Alex 1984 GER Team Physiotherap 29:05.96 10:16.37

 1      29  FLEXEDER Sieglinde             1959 GER      SVG Ruhstorf                24:30.36           0.00 



Herren AKM 35*1975/1979  Gesamt-Km:  5.800  km/h:19.66  gewertet: 15/17

1 107 GRUBER Robert 1975 AUT Salomon running t 17:41.85 0.00
2 120 SCHÖNHUBER Jürgen 1979 AUT Neukirchen läuft 18:52.60 1:10.75
3 117 URBAN Rudi 1978 AUT ASV Salzburg 19:40.56 1:58.71
4 114 LüFTENEGGER Norbert 1977 AUT Trumer Tri Team 22:58.77 5:16.92
5 179 HASLINGER Robert 1977 AUT LC MKW Hausruck 23:08.67 5:26.82
6 173 SCHMID Christian 1977 AUT Braunau 23:18.61 5:36.76
7 103 KLUGE Konrad 1975 GER DJK P?rndorf 23:39.46 5:57.61
8 183 FELDNER Michael 1977 GER Wellcome Runner`s 24:40.62 6:58.77
9 110 HUBAUER Gerhard 1976 AUT Braunau 24:48.48 7:06.63

10 113 KUSIEK Matthias 1977 GER Simbach 25:20.72 7:38.87
11 191 STRASSER Markus 1977 AUT ACF 27:37.76 9:55.91
12 115 GROß Wolfgang 1977 GER WSV Otterskirchen 27:41.51 9:59.66
13 217 HOLZNER Hermann 1979 GER Simbach 28:08.64 10:26.79
14 195 FRIEDL Thomas 1976 AUT TSV Mattighofen 28:57.17 11:15.32
15 116 HOFER Robert 1977 GER 35:55.14 18:13.29

Herren AKM 40*1970/1974  Gesamt-Km:  5.800  km/h:18.39  gewertet: 23/25

1 96 SELLNER Alexander 1972 GER LG Passau 18:55.19 0.00
2 102 WEIDINGER Robert 1974 AUT CLR Sauwald 19:35.83 40.64
3 90 WIMMER Karl 1971 GER ATSV Braunau Tria 19:48.20 53.01
4 214 HRASCHAN Peter 1970 AUT SV Lengau 20:21.86 1:26.67
5 100 HÖRNER Jakob 1973 GER 20:47.37 1:52.18
6 88 SIMON Manfred 1970 AUT LC Geinberg 21:00.51 2:05.32
7 188 NIEMÖCKL Andreas 1972 GER Tri Team Triftern 21:13.51 2:18.32
8 202 BUCHINGER Werner 1973 AUT CLR Sauwald 21:21.88 2:26.69
9 223 SCHIESSL Norbert 1971 AUT LC Geinberg 21:29.46 2:34.27

10 86 SALZBERGER Reinhard 1970 GER DJK P?rndorf 22:07.59 3:12.40
11 89 HEINZE DR. Achim 1971 GER ASV Inntal 22:55.09 3:59.90
12 91 SCHÖNHUBER Andreas 1971 GER LG Mettenheim 24:14.89 5:19.70
13 85 STADLER Josef 1970 GER Arnstorfer LG 24:28.66 5:33.47
14 225 KAGERER Alois 1970 AUT Union Suben 24:33.93 5:38.74
15 93 TROGISCH Steven 1971 GER 24:44.91 5:49.72
16 97 MüHLEBNER Arnold 1972 AUT Trumer Tri Team 24:57.88 6:02.69
17 201 SCHMOLZ Johann 1970 AUT CLR Sauwald 25:07.88 6:12.69
18 95 BLECKENWEGNER Peter 1972 AUT LC MKW Hausruck 25:19.56 6:24.37
19 211 OBERMEIER Herbert 1972 GER SVG Ruhstorf 25:30.82 6:35.63
20 94 ROGNER Robert 1972 GER Inntal Mittelschu 25:35.76 6:40.57
21 92 HOLZNER Alexander 1971 AUT Trumer Tri Team 25:57.50 7:02.31
22 172 STELZER Christian 1972 GER Simbach 26:45.49 7:50.30
23 180 HAUSER Markus 1973 GER Wellcome Runner`s 37:49.94 18:54.75

Herren AKM 45*1965/1969  Gesamt-Km:  5.800  km/h:18.35  gewertet: 29/31

1 79 KINATEDER Georg 1969 GER LG Stadtwerke Mün 18:57.96 0.00
2 70 PAPPERNIGG Hermann 1967 AUT TSV Mattighofen 19:53.76 55.80
3 73 GRADINGER DR. Franz 1968 AUT LC Geinberg 20:02.25 1:04.29
4 61 URBAN Willi 1966 AUT Lauftreff Bürmoos 20:09.95 1:11.99
5 55 SCHREINER Franz 1965 AUT CLR Sauwald 20:36.23 1:38.27
6 75 OBERDORFER Robert 1968 AUT Neukirchen läuft 20:37.58 1:39.62
7 204 HOLZAPFEL Josef 1965 AUT CLR Sauwald 20:44.50 1:46.54
8 69 STEINBACHER Andreas 1967 AUT LAG Genböckhaus R 21:17.53 2:19.57
9 74 AMMERL Manfred 1968 GER LG Passau 21:27.22 2:29.26

10 77 SEELEITNER Franz-Josef 1969 AUT Eggelsberg 21:30.15 2:32.19



11 194 WASMEIER Rupert 1967 GER Bavarius Barbarus 21:38.51 2:40.55
12 177 SCHMAIDT Robert 1969 GER LG Gendorf Wacker 22:26.75 3:28.79
13 83 LINECKER Franz 1969 AUT TSV Mattighofen 22:34.00 3:36.04
14 76 RUMPF Volker 1968 GER RC Ritzlfuchser 22:37.71 3:39.75
15 84 PREY Heinrich 1969 AUT Union Wernstein 22:44.78 3:46.82
16 222 HIUBER Bernd 1968 GER LG Gentorf 22:47.49 3:49.53
17 71 STELZER DR. Thorsten 1967 GER WSV Otterskirchen 22:48.07 3:50.11
18 210 GINTER Bernhard 1968 GER Waging/See 23:37.80 4:39.84
19 81 KÄSER Franz 1969 GER Team Physiotherap 23:56.63 4:58.67
20 82 EGER Joe 1968 GER Team Physiotherap 24:36.03 5:38.07
21 72 FISCHERAUER Josef 1968 GER DJK Pörndorf 24:58.44 6:00.48
22 168 WILHELM Stefan 1968 GER TSV Simbach 25:32.04 6:34.08
23 60 KLEMM Roman 1966 AUT Klecar Racing Ste 25:38.38 6:40.42
24 57 WIMMER Josef 1965 AUT LG Innviertel 26:39.96 7:42.00
25 63 BERAN Gerhard 1966 GER LG Mettenheim 27:35.11 8:37.15
26 171 AMMER Bernhard 1969 GER Lauftreff Simbach 27:37.06 8:39.10
27 216 SCHNEIDER Bernhard 1967 GER Kirchdorf 27:47.53 8:49.57
28 65 STELZHAMMER Manfred 1966 AUT TSV Mattighofen 27:54.51 8:56.55
29 62 ERTL Wolfgang 1966 AUT LC Geinberg 28:28.24 9:30.28

Herren AKM 50*1960/1964  Gesamt-Km:  5.800  km/h:16.82  gewertet: 21/23

1 36 NEUDORFER Josef 1961 GER SVG Ruhstorf 20:41.21 0.00
2 37 PATERNOSTER Gerhard 1961 GER SVG Ruhstorf 20:53.58 12.37
3 40 MAIER Wolfgang 1961 AUT Union Suben 20:57.62 16.41
4 51 KERSCHDORFER Ernst 1963 AUT TSV Mattighofen 21:21.33 40.12
5 52 BREIT Wolfgang 1963 AUT Union Wernstein 21:58.12 1:16.91
6 48 ÖSTERBAUER Johann 1963 AUT LC Geinberg 22:16.30 1:35.09
7 33 NIEDERAUER Thomas 1961 GER LG Gendorf Wacker 22:22.74 1:41.53
8 209 OBERMEIER Kurt 1960 GER Schönberg 22:24.57 1:43.36
9 53 BRAML Gerold 1964 GER LG Tann 22:47.00 2:05.79

10 41 ÖLHORN Heinrich 1961 GER WSV Viechtach 22:57.43 2:16.22
11 35 BUCHNER Klaus 1961 GER RK Julbach 23:12.96 2:31.75
12 49 BLEY Manfred 1963 GER LG Mettenheim 23:23.70 2:42.49
13 169 PETERMAIER Alois 1961 AUT LG Geinberg 23:25.20 2:43.99
14 165 KRINNINGER Bruno 1960 GER TSV Simbach 23:27.59 2:46.38
15 198 HAGER Hans-Jörg 1964 AUT Tri ATSV Braunau 23:58.21 3:17.00
16 170 PIETSCH Joachim 1960 GER SVG Ruhstorf 24:04.06 3:22.85
17 34 WAGNER Rudi 1961 GER LG Gendorf Wacker 25:10.26 4:29.05
18 39 ZEBHAUSER Manfred 1961 GER Team Physiotherap 26:13.41 5:32.20
19 50 RESCH Toni 1963 GER Sport Allramseder 26:17.15 5:35.94
20 206 TRUTANIC Pero 1960 CRO Barfuss 27:25.02 6:43.81
21 44 KOLM Manfred 1962 GER LG Mettenheim 30:06.73 9:25.52

Herren AKM 55*1955/1959  Gesamt-Km:  5.800  km/h:15.21  gewertet: 10/12

1 22 WEPS Anton 1955 GER TV Zwiesel 22:53.01 0.00
2 208 MOSER Max 1956 GER SVG Ruhstorf 24:24.94 1:31.93
3 21 BEHAM Josef 1955 AUT CLR Sauwald 24:35.11 1:42.10
4 31 OSWALDBAUER Helmut 1959 GER WLW Fürstberg 25:29.78 2:36.77
5 192 AICHBERGER Johann 1957 GER Kirchdorf 25:33.42 2:40.41
6 27 SIXT Gerhard 1959 AUT ATSV Braunau Tria 25:41.43 2:48.42
7 24 ALBRICH Günter 1956 AUT TSV Mattighofen 25:43.16 2:50.15
8 218 KARER Herbert 1959 AUT Maria Schmolln 26:38.72 3:45.71
9 30 MADL Manfred 1959 GER Team Physiotherap 27:05.20 4:12.19

10 23 BURGSTALLER Franz 1956 AUT LC Geinberg 28:51.67 5:58.66



Herren AKM 60*1950/1954  Gesamt-Km:  5.800  km/h:16.14  gewertet: 7/8

1 18 DAUDRICH Viktor 1950 GER SVG Ruhstorf 21:33.72 0.00
2 219 ENTHOLZNER Reinhold 1953 GER TSV Simbach 23:42.22 2:08.50
3 19 BICHLER Josef 1953 AUT ATSV Braunau Tria 24:27.18 2:53.46
4 20 SCHNAITTER Hermann 1953 GER LG Mettenheim 25:01.33 3:27.61
5 213 SIGL Edwin 1951 GER Sigl Stellert 27:26.80 5:53.08
6 205 FLADERER Erwin 1953 GER Bayr.Laufzeitung 32:51.15 11:17.43
7 215 BRECKNER Roman 1953 AUT TSV Mattighofen 33:48.02 12:14.30

Herren AKM 65*1945/1949  Gesamt-Km:  5.800  km/h:11.96  gewertet: 1/3

1 220 MOSNER Josef 1949 GER SPVGG Zangberg 29:06.44 0.00

Herren AKM 70*1940/1944  Gesamt-Km:  5.800  km/h:12.26  gewertet: 5/6

1 212 STRASSER Hans 1944 AUT TSV Mattighofen 28:22.56 0.00
2 12 BAUMGARTNER Josef 1943 GER SVG Ruhstorf 28:25.58 3.02
3 13 HEBEL Paul 1944 AUT SU Raiba Hochburg 30:44.40 2:21.84
4 9 VOLLRAD Rainer 1941 GER TV Zwiesel 30:48.84 2:26.28
5 178 BRATUSA Karl 1940 AUT Braunau 40:39.41 12:16.85

Herren AKM 75*1939/älter  Gesamt-Km:  5.800  km/h: 9.47  gewertet: 3/3

1 7 DEUß Peter 1937 GER LG Mettenheim 36:43.95 0.00
2 8 PETRICIC Ante 1937 GER WSV Otterskirchen 39:58.05 3:14.10
3 4 ZÖLS Hans 1932 GER SVG Ruhstorf 40:41.86 3:57.91

Gesamt Damen  gewertet: 51/62

1 3 VIELLEHNER Julia 1985 GER TSV Triathlon Alt 18:46.31 0.00
2 2 ÖLHORN Susanne 1991 GER LG Passau 20:45.40 1:59.09
3 130 BRüNDL Kathrin 1983 GER LG Passau 21:36.26 2:49.95
4 98 WIMMER Patricia 1973 GER ATSV Braunau Tria 22:41.28 3:54.97
5 105 KRAUTLOHER Marion 1975 GER LVR Geiselh?ring 22:49.59 4:03.28
6 123 STRASSER Sonja 1980 AUT Trumer Tri Team 22:56.26 4:09.95
7 99 MATERNA Ingrid 1973 GER TV Hauzenberg 23:09.74 4:23.43
8 104 SCHÖNHUBER Irmi 1975 GER LG Mettenheim 23:31.75 4:45.44
9 66 MAIER Berti 1966 AUT Union Suben 24:16.38 5:30.07

10 159 BRAML Victoria 1997 AUT LAG Genböckhaus R 24:21.78 5:35.47
11 158 BRAUMüLLER Melanie 1997 GER Arnstorfer LG 24:29.09 5:42.78
12 29 FLEXEDER Sieglinde 1959 GER SVG Ruhstorf 24:30.36 5:44.05
13 164 TROGISCH Claudia 1998 GER 24:40.72 5:54.41
14 119 KüSTER Gabi 1978 GER 24:45.52 5:59.21
15 149 WALLNER Lisa 1990 AUT Trumer Tri Team 25:09.07 6:22.76
16 64 PATERNOSTER Bettina 1966 GER SVG Ruhstorf 25:16.03 6:29.72
17 32 WINROITHER Theresia 1960 AUT Union Wernstein 25:19.96 6:33.65
18 135 GRABNER Marlene 1985 AUT Union Innerschwan 25:34.90 6:48.59
19 136 ZEILINGER Tina 1986 AUT LC Geinberg 25:48.69 7:02.38
20 175 STUBNER Brigitte 1969 AUT RC Obus 25:52.98 7:06.67
21 121 JANKOWSKI Nicole 1980 AUT ATSV Braunau Tria 26:00.17 7:13.86
22 38 RÖCKL Brigitte 1961 GER SVG Ruhstorf 26:08.10 7:21.79
23 106 BRUCKBAUER Susanne 1975 AUT Munderfing 26:30.67 7:44.36
24 59 STRAUBINGER Petra 1966 GER Arnstorfer LG 26:56.93 8:10.62



25 221 STRAßNER Sina 1996 GER Simbach 27:06.02 8:19.71
26 45 EICHINGER Marita 1962 GER LG Tann 27:53.70 9:07.39
27 190 EGLSEDER Anita 1983 AUT Triathlon Mattig. 28:26.90 9:40.59
28 42 WIEZORREK Kerstin 1962 AUT CLR Sauwald 28:37.67 9:51.36
29 129 DEKOVSKA-JINDRA Magdalena1982 AUT Trumer Tri Team 29:00.47 10:14.16
30 26 BURGSTALLER Maria 1957 AUT LC Geinberg 29:27.50 10:41.19
31 196 HOLZBAUER Eva-Matia 1963 GER SVG Ruhstorf 29:35.84 10:49.53
32 109 PIRCHEGGER Birgit 1975 AUT 29:52.26 11:05.95
33 131 FRIEDL Karoline 1983 AUT TSV Mattighofen 29:55.92 11:09.61
34 78 KOLM Iris 1969 GER LG Mettenheim 30:06.19 11:19.88
35 144 ZEILBERGER Stephanie 1989 AUT 30:26.20 11:39.89
36 67 VENUS Christine 1967 GER Arnstorfer LG 30:32.39 11:46.08
37 68 KLEMM Vera 1967 AUT Klecar Racing Ste 30:38.93 11:52.62
38 139 BREITENBÖCK Tanja 1988 AUT LC Geinberg 31:15.19 12:28.88
39 160 HUBAUER Julia 1998 AUT Braunau 32:23.04 13:36.73
40 15 BRANDL Gudrun 1948 GER LC Bayern 32:50.11 14:03.80
41 54 GSCHNEITNER Aloisia 1964 AUT Neukirchen/E. 32:51.97 14:05.66
42 108 BRANDSTÄTTER Betty 1975 AUT TSV Mattighofen 33:18.83 14:32.52
43 167 LINECKER Patricia 1991 AUT Triathl.Mattigtal 33:43.25 14:56.94
44 200 KARL Monika 1940 AUT Union Suben 35:07.95 16:21.64
45 6 TRAUBENEK Josefine 1936 AUT LAG Genböckhaus R 37:05.04 18:18.73
46 181 GAUDYN Sandra 1993 GER Wellcome Runner`s 37:49.29 19:02.98
47 184 SCHUPFNER Kerstin 1973 GER Wellcome Runner`s 37:50.53 19:04.22
48 182 PAULUS Claudia 1979 GER Wellcome Runner`s 37:53.42 19:07.11
49 186 BOGNER Bettina 1986 GER Wellcome Runner`s 38:00.22 19:13.91
50 199 LECHNER Berta 1951 AUT Union Suben 39:41.15 20:54.84
51 5 PETRICIC Brigita 1935 GER WSV Otterskirchen 47:48.79 29:02.48

Gesamt Herren  gewertet: 141/161

1 1 SCHREINDL Tobias 1988 GER LG Passau 17:07.37 0.00
2 107 GRUBER Robert 1975 AUT Salomon running t 17:41.85 34.48
3 147 WAGNER Felix 1990 GER LG Passau 18:42.26 1:34.89
4 122 MAIR Josef 1980 AUT SV Lengau 18:49.59 1:42.22
5 120 SCHÖNHUBER Jürgen 1979 AUT Neukirchen l?uft 18:52.60 1:45.23
6 96 SELLNER Alexander 1972 GER LG Passau 18:55.19 1:47.82
7 79 KINATEDER Georg 1969 GER LG Stadtwerke Mün 18:57.96 1:50.59
8 197 WINKLER Günther 1981 AUT Trumer Tri Team 19:00.95 1:53.58
9 189 HUBER Peter 1988 AUT Triathlon Mattig. 19:28.33 2:20.96

10 141 BERNHARDT Mario 1989 GER LG Passau 19:33.14 2:25.77
11 102 WEIDINGER Robert 1974 AUT CLR Sauwald 19:35.83 2:28.46
12 117 URBAN Rudi 1978 AUT ASV Salzburg 19:40.56 2:33.19
13 224 STARSSER Wolfgang 1980 AUT TSV Mattighofen 19:44.26 2:36.89
14 90 WIMMER Karl 1971 GER ATSV Braunau Tria 19:48.20 2:40.83
15 70 PAPPERNIGG Hermann 1967 AUT TSV Mattighofen 19:53.76 2:46.39
16 73 GRADINGER DR. Franz 1968 AUT LC Geinberg 20:02.25 2:54.88
17 61 URBAN Willi 1966 AUT Lauftreff Bürmoos 20:09.95 3:02.58
18 143 EDER Markus 1989 AUT Trumer Tri Team 20:20.56 3:13.19
19 214 HRASCHAN Peter 1970 AUT SV Lengau 20:21.86 3:14.49
20 55 SCHREINER Franz 1965 AUT CLR Sauwald 20:36.23 3:28.86
21 75 OBERDORFER Robert 1968 AUT Neukirchen läuft 20:37.58 3:30.21
22 36 NEUDORFER Josef 1961 GER SVG Ruhstorf 20:41.21 3:33.84
23 150 TEIBRICH Christian 1991 GER LG Passau 20:42.40 3:35.03
24 137 HÄRING Nico 1986 AUT SV Blau-Wei  Farn 20:43.16 3:35.79
25 204 HOLZAPFEL Josef 1965 AUT CLR Sauwald 20:44.50 3:37.13



26 100 HÖRNER Jakob 1973 GER 20:47.37 3:40.00
27 37 PATERNOSTER Gerhard 1961 GER SVG Ruhstorf 20:53.58 3:46.21
28 40 MAIER Wolfgang 1961 AUT Union Suben 20:57.62 3:50.25
29 88 SIMON Manfred 1970 AUT LC Geinberg 21:00.51 3:53.14
30 151 SPIELBAUER Peter 1991 GER Pils-Fassl Filou 21:09.53 4:02.16
31 188 NIEMÖCKL Andreas 1972 GER Tri Team Triftern 21:13.51 4:06.14
32 174 TAYLOR Christian 1990 GER Team Erdinger Al. 21:15.06 4:07.69
33 69 STEINBACHER Andreas 1967 AUT LAG Genböckhaus R 21:17.53 4:10.16
34 51 KERSCHDORFER Ernst 1963 AUT TSV Mattighofen 21:21.33 4:13.96
35 202 BUCHINGER Werner 1973 AUT CLR Sauwald 21:21.88 4:14.51
36 74 AMMERL Manfred 1968 GER LG Passau 21:27.22 4:19.85
37 223 SCHIESSL Norbert 1971 AUT LC Geinberg 21:29.46 4:22.09
38 77 SEELEITNER Franz-Josef 1969 AUT Eggelsberg 21:30.15 4:22.78
39 176 KOCH Tobi 1980 GER LG Mettenheim 21:32.51 4:25.14
40 18 DAUDRICH Viktor 1950 GER SVG Ruhstorf 21:33.72 4:26.35
41 127 FRIEDL Mario 1982 AUT LG Innviertel 21:35.02 4:27.65
42 194 WASMEIER Rupert 1967 GER Bavarius Barbarus 21:38.51 4:31.14
43 138 PÖTZELSBERGER Laurenz 1986 AUT Trumer Tri Team 21:41.22 4:33.85
44 52 BREIT Wolfgang 1963 AUT Union Wernstein 21:58.12 4:50.75
45 86 SALZBERGER Reinhard 1970 GER DJK P?rndorf 22:07.59 5:00.22
46 48 ÖSTERBAUER Johann 1963 AUT LC Geinberg 22:16.30 5:08.93
47 33 NIEDERAUER Thomas 1961 GER LG Gendorf Wacker 22:22.74 5:15.37
48 209 OBERMEIER Kurt 1960 GER Schönberg 22:24.57 5:17.20
49 177 SCHMAIDT Robert 1969 GER LG Gendorf Wacker 22:26.75 5:19.38
50 83 LINECKER Franz 1969 AUT TSV Mattighofen 22:34.00 5:26.63
51 125 UDE Frederik 1981 AUT LAG Genb?ckhaus R 22:35.62 5:28.25
52 76 RUMPF Volker 1968 GER RC Ritzlfuchser 22:37.71 5:30.34
53 84 PREY Heinrich 1969 AUT Union Wernstein 22:44.78 5:37.41
54 53 BRAML Gerold 1964 GER LG Tann 22:47.00 5:39.63
55 222 HIUBER Bernd 1968 GER LG Gentorf 22:47.49 5:40.12
56 71 STELZER DR. Thorsten 1967 GER WSV Otterskirchen 22:48.07 5:40.70
57 148 KALTENHAUSER Franz 1990 GER Pils-Fassl Filou 22:49.90 5:42.53
58 22 WEPS Anton 1955 GER TV Zwiesel 22:53.01 5:45.64
59 187 MAYER Johannes 1990 GER Wellcome Runner`s 22:54.42 5:47.05
60 89 HEINZE DR. Achim 1971 GER ASV Inntal 22:55.09 5:47.72
61 41 ÖLHORN Heinrich 1961 GER WSV Viechtach 22:57.43 5:50.06
62 114 LüFTENEGGER Norbert 1977 AUT Trumer Tri Team 22:58.77 5:51.40
63 207 BUCHENDORFER Rene 1987 AUT Trumer Tri Team 23:05.21 5:57.84
64 179 HASLINGER Robert 1977 AUT LC MKW Hausruck 23:08.67 6:01.30
65 35 BUCHNER Klaus 1961 GER RK Julbach 23:12.96 6:05.59
66 173 SCHMID Christian 1977 AUT Braunau 23:18.61 6:11.24
67 49 BLEY Manfred 1963 GER LG Mettenheim 23:23.70 6:16.33
68 169 PETERMAIER Alois 1961 AUT LG Geinberg 23:25.20 6:17.83
69 165 KRINNINGER Bruno 1960 GER TSV Simbach 23:27.59 6:20.22
70 128 GRüNBACHER Christian 1982 AUT Triathlon Mattigt 23:36.83 6:29.46
71 210 GINTER Bernhard 1968 GER Waging/See 23:37.80 6:30.43
72 103 KLUGE Konrad 1975 GER DJK P?rndorf 23:39.46 6:32.09
73 219 ENTHOLZNER Reinhold 1953 GER TSV Simbach 23:42.22 6:34.85
74 81 KÄSER Franz 1969 GER Team Physiotherap 23:56.63 6:49.26
75 198 HAGER Hans-Jörg 1964 AUT Tri ATSV Braunau 23:58.21 6:50.84
76 170 PIETSCH Joachim 1960 GER SVG Ruhstorf 24:04.06 6:56.69
77 91 SCHÖNHUBER Andreas 1971 GER LG Mettenheim 24:14.89 7:07.52
78 203 KISLINGER Stefan 1992 AUT CLR Sauwald 24:17.04 7:09.67
79 208 MOSER Max 1956 GER SVG Ruhstorf 24:24.94 7:17.57
80 19 BICHLER Josef 1953 AUT ATSV Braunau Tria 24:27.18 7:19.81
81 85 STADLER Josef 1970 GER Arnstorfer LG 24:28.66 7:21.29



82 225 KAGERER Alois 1970 AUT Union Suben 24:33.93 7:26.56
83 21 BEHAM Josef 1955 AUT CLR Sauwald 24:35.11 7:27.74
84 82 EGER Joe 1968 GER Team Physiotherap 24:36.03 7:28.66
85 183 FELDNER Michael 1977 GER Wellcome Runner`s 24:40.62 7:33.25
86 93 TROGISCH Steven 1971 GER 24:44.91 7:37.54
87 110 HUBAUER Gerhard 1976 AUT Braunau 24:48.48 7:41.11
88 97 MüHLEBNER Arnold 1972 AUT Trumer Tri Team 24:57.88 7:50.51
89 72 FISCHERAUER Josef 1968 GER DJK Pörndorf 24:58.44 7:51.07
90 20 SCHNAITTER Hermann 1953 GER LG Mettenheim 25:01.33 7:53.96
91 201 SCHMOLZ Johann 1970 AUT CLR Sauwald 25:07.88 8:00.51
92 34 WAGNER Rudi 1961 GER LG Gendorf Wacker 25:10.26 8:02.89
93 95 BLECKENWEGNER Peter 1972 AUT LC MKW Hausruck 25:19.56 8:12.19
94 113 KUSIEK Matthias 1977 GER Simbach 25:20.72 8:13.35
95 31 OSWALDBAUER Helmut 1959 GER WLW Fürstberg 25:29.78 8:22.41
96 211 OBERMEIER Herbert 1972 GER SVG Ruhstorf 25:30.82 8:23.45
97 168 WILHELM Stefan 1968 GER TSV Simbach 25:32.04 8:24.67
98 192 AICHBERGER Johann 1957 GER Kirchdorf 25:33.42 8:26.05
99 94 ROGNER Robert 1972 GER Inntal Mittelschu 25:35.76 8:28.39

100 60 KLEMM Roman 1966 AUT Klecar Racing Ste 25:38.38 8:31.01
101 27 SIXT Gerhard 1959 AUT ATSV Braunau Tria 25:41.43 8:34.06
102 24 ALBRICH Günter 1956 AUT TSV Mattighofen 25:43.16 8:35.79
103 92 HOLZNER Alexander 1971 AUT Trumer Tri Team 25:57.50 8:50.13
104 39 ZEBHAUSER Manfred 1961 GER Team Physiotherap 26:13.41 9:06.04
105 50 RESCH Toni 1963 GER Sport Allramseder 26:17.15 9:09.78
106 152 SCHÄTZL Thomas 1993 GER IFL gealan Hof 26:27.19 9:19.82
107 218 KARER Herbert 1959 AUT Maria Schmolln 26:38.72 9:31.35
108 57 WIMMER Josef 1965 AUT LG Innviertel 26:39.96 9:32.59
109 134 NIEDERMEIER Albert 1985 GER Pils-Fassl Filou 26:40.67 9:33.30
110 172 STELZER Christian 1972 GER Simbach 26:45.49 9:38.12
111 193 RETZINGER Michael 1983 AUT ACF/Boxclub Simb. 26:52.35 9:44.98
112 30 MADL Manfred 1959 GER Team Physiotherap 27:05.20 9:57.83
113 206 TRUTANIC Pero 1960 CRO Barfuss 27:25.02 10:17.65
114 213 SIGL Edwin 1951 GER Sigl Stellert 27:26.80 10:19.43
115 63 BERAN Gerhard 1966 GER LG Mettenheim 27:35.11 10:27.74
116 171 AMMER Bernhard 1969 GER Lauftreff Simbach 27:37.06 10:29.69
117 191 STRASSER Markus 1977 AUT ACF 27:37.76 10:30.39
118 115 GROß Wolfgang 1977 GER WSV Otterskirchen 27:41.51 10:34.14
119 126 GLAS Stefan 1982 AUT FH O? Sports Team 27:46.19 10:38.82
120 216 SCHNEIDER Bernhard 1967 GER Kirchdorf 27:47.53 10:40.16
121 65 STELZHAMMER Manfred 1966 AUT TSV Mattighofen 27:54.51 10:47.14
122 217 HOLZNER Hermann 1979 GER Simbach 28:08.64 11:01.27
123 212 STRASSER Hans 1944 AUT TSV Mattighofen 28:22.56 11:15.19
124 12 BAUMGARTNER Josef 1943 GER SVG Ruhstorf 28:25.58 11:18.21
125 62 ERTL Wolfgang 1966 AUT LC Geinberg 28:28.24 11:20.87
126 23 BURGSTALLER Franz 1956 AUT LC Geinberg 28:51.67 11:44.30
127 195 FRIEDL Thomas 1976 AUT TSV Mattighofen 28:57.17 11:49.80
128 133 ZELLNER Alex 1984 GER Team Physiotherap 29:05.96 11:58.59
129 220 MOSNER Josef 1949 GER SPVGG Zangberg 29:06.44 11:59.07
130 44 KOLM Manfred 1962 GER LG Mettenheim 30:06.73 12:59.36
131 13 HEBEL Paul 1944 AUT SU Raiba Hochburg 30:44.40 13:37.03
132 9 VOLLRAD Rainer 1941 GER TV Zwiesel 30:48.84 13:41.47
133 205 FLADERER Erwin 1953 GER Bayr.Laufzeitung 32:51.15 15:43.78
134 215 BRECKNER Roman 1953 AUT TSV Mattighofen 33:48.02 16:40.65
135 116 HOFER Robert 1977 GER 35:55.14 18:47.77
136 7 DEUß Peter 1937 GER LG Mettenheim 36:43.95 19:36.58
137 180 HAUSER Markus 1973 GER Wellcome Runner`s 37:49.94 20:42.57



138 185 MAIER Florian 1988 GER Wellcome Runner`s 38:01.46 20:54.09
139 8 PETRICIC Ante 1937 GER WSV Otterskirchen 39:58.05 22:50.68
140 178 BRATUSA Karl 1940 AUT Braunau 40:39.41 23:32.04
141 4 ZÖLS Hans 1932 GER SVG Ruhstorf 40:41.86 23:34.49

Damenwertung Simbach  gewertet: 2/4

1 98 WIMMER Patricia 1973 GER ATSV Braunau Tria 22:41.28 0.00
2 221 STRAßNER Sina 1996 GER Simbach 27:06.02 4:24.74

Herrenwertung Simbach  gewertet: 18/19

1 90 WIMMER Karl 1971 GER ATSV Braunau Tria 19:48.20 0.00
2 89 HEINZE DR. Achim 1971 GER ASV Inntal 22:55.09 3:06.89
3 169 PETERMAIER Alois 1961 AUT LG Geinberg 23:25.20 3:37.00
4 165 KRINNINGER Bruno 1960 GER TSV Simbach 23:27.59 3:39.39
5 219 ENTHOLZNER Reinhold 1953 GER TSV Simbach 23:42.22 3:54.02
6 81 KÄSER Franz 1969 GER Team Physiotherap 23:56.63 4:08.43
7 82 EGER Joe 1968 GER Team Physiotherap 24:36.03 4:47.83
8 113 KUSIEK Matthias 1977 GER Simbach 25:20.72 5:32.52
9 168 WILHELM Stefan 1968 GER TSV Simbach 25:32.04 5:43.84

10 94 ROGNER Robert 1972 GER Inntal Mittelschu 25:35.76 5:47.56
11 39 ZEBHAUSER Manfred 1961 GER Team Physiotherap 26:13.41 6:25.21
12 172 STELZER Christian 1972 GER Simbach 26:45.49 6:57.29
13 193 RETZINGER Michael 1983 AUT ACF/Boxclub Simb. 26:52.35 7:04.15
14 30 MADL Manfred 1959 GER Team Physiotherap 27:05.20 7:17.00
15 213 SIGL Edwin 1951 GER Sigl Stellert 27:26.80 7:38.60
16 171 AMMER Bernhard 1969 GER Lauftreff Simbach 27:37.06 7:48.86
17 217 HOLZNER Hermann 1979 GER Simbach 28:08.64 8:20.44
18 133 ZELLNER Alex 1984 GER Team Physiotherap 29:05.96 9:17.76
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